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Pozycja magazynowa HT DE

Pozycja do zamówienia w 
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Eurodekor rdzeń płyta wiórowa

(Feelwood 0,3 mm dwustronnie
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Biały premium

U321 ST9

U311 ST9

U232 ST9

U323 ST9

U222 ST9

U216 ST9

U211 ST9 Beż migdałowy

Czerwień chili

Czerwień chińska

Burgund

Morela

Beż kremowy

Beż Came

Szary krzemowyU201 PM

U201 TM9

U201 ST9

U163 ST9

Szary krzemowy

Szary krzemowy

Żółty curry

Beż piaskowyU156 ST9

U131 ST9

U125 ST9

U115 ST9

Żółty cytrusowy

Żółty piaskowy

Carat beżowy

Żółty jaskrawyU114 ST9

U113 ST9 Bawełna

AlabasterU104 ST9

Biały porcelanowyW1200 ST9

W1101 PM

W1101 ST76 Biały alpejski solid

Biały alpejski solid

Biały alpejski solid

W1101 ST9

W1100 PM

W1100 PG

Biały alpejski

Biały alpejski

Biały alpejskiW1100 ST9

W1001 PG

W1001 ST9

Biały alpejski

Biały premium solid

Biały premium solidW1000 PM

W1000 TM9 Biały premium

Biały premiumW1000 STG4

W1000

W1000 ST38

Biały premium

Biały premiumW1000 ST19

○W1000 ST9 Biały premium

Biały kryształowyW990 ST9

W990 ST7

○

Biały kryształowy

W980 ST7

Biały platynowy

Biały platynowy

W980 SM

GFE SM Grundierfolie

W960 SM Biały klasyczny

Biały bazowy

Biały bazowy

0,6/0,8

W960 ST7 Buiały klasyczny

38 38 12 0,8
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Eurodekor rdzeń płyta wiórowa

(Feelwood 0,3 mm dwustronnie

= grubość + 0,6 mm)

Obrzeż ABS
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Zielony kamienny

U705 ST9 Szary Angora

KaszmirU7021 ST9

U702 PM Kaszmir

KaszmirU702 PG

U702 ST78

○

Kaszmir

Kaszmir

Jodła zielona

Zielony kamienny

U702 ST9

U665 PM

U665 ST9

U699 ST9

U646 ST9 Zieleń Niagara

Zieleń agawyU645 ST9

U640 ST9 Zieleń olivki

Zielony szałwiowyU638 ST9

U636 ST9 Zieleń Fjord

Zieleń turkusowaU633 ST9

U630 ST9 Zieleń limetki

Zieleń kiwiU626 ST9

U608 ST9 Zielony Pistacja

Zieleń leśnaU606 ST9

U604 ST9 Zielony eukaliptus

Niebieski indigoU599 PM

U599 ST9 Niebieski indigo

Niebieski kosmosU575 ST9

U570 ST9 Niebieski nocny

Niebieski oceanU565 ST9

U560 ST9

Niebieski bałtycki

Niebieski głębinowy

U545 ST9

U540 ST9 Niebieski denim

Niebieski fajansowyU525 ST9

U522 ST9 Niebieski Horyzont

Niebieski nordyckiU505 ST9

U504 ST9 Niebieski tyrolski

Niebieski mglistyU502 ST9

U500 ST9 Niebieski lodowcowy

FioletU430 ST9

U420 ST9 Lila

Czerwień granatuU399 PM

U399 ST9 Czerwień granatu

Różowy FlamingoU363 ST9

U350 ST9 Pomarańczowy Siena

Czerwony rdzawyU335 ST9

U332 ST9 Pomarańcza

Antyczna RóżaU325 ST9
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Taupe ciemny

Taupe ciemny

Szary lawa

Brąz Trufla

Szary Taupe

Szary Taupe

Szary perłowy

Szary perłowy

Szary kubanit

Szary kubanit

Szary biały

Szary Monument

Szary arktyczny

Taupe ciemny

Szary Taupe

Szary diamentowy solid

○CzarnyU999 ST7

U998 ST38 Czarny Shadow

Czerń brązowaU989 ST9

U968 PM

Szary Karbon

Szary Karbon

U968 TM9

U968 ST9 Szary Karbon

○
U9631 ST9

U963 ST9 Szary diamentowy solid

Szary diamentowy

○
U961 PM

U961 ST7 Szary grafitowy

Onyx szaryU960 PM

U960 TM9 Onyx szary

Onyx szaryU960 ST9

U8991 ST9 Czerń aksamitna solid

Czerń aksamitnaU899 ST9

U830 ST9 Karmel

CiemnobrązowyU818 ST9

U788 ST9

U780 ST9

U775 ST9

U767 PM

U767 ST9

U763 ST76

U763 ST9

U750 PM

U750 TM9

U750 ST9

U748 ST9

U741 ST9

U740 PM

U740 TM9

U740 ST9

U732 PM Szary przykurzony

Szary przykurzonyU732 PG

U732 ST9

U727 ST9

Szary jasnyU7081 ST76

Szary przykurzony

Szary kamienny

U7081 ST9 Szary jasny

Szary jasnyU708 PM

U708 PG

○

Szary jasny

Szary jasnyU708 ST9

U707 ST9 Szary jedwabisty

Szary AngoraU705 PM
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Tylko płyty kompaktowe

Orzech Warmia brązH1307 ST19

H1303 ST12

Dąb Whiteriver szarobrązowy

Dąb Whiteriver beżowopiaskowy

H1277 ST9

H1313 ST10

H1312 ST10

H1250 ST36

Dąb Belmont brązowy

Akacja Lakeland jasna

H1242 ST10

H1228 TM12

Jesion Navarra

Akacja Lakeland jasna

H1227 TM12

Jesion Abano antracyt

Jesion Abano brązowy

H1223 ST19

Jesion Trondheim

Jesion Trondheim

H1204 TM22

H1199 ST12

Jesion Sevilla

Jesion Lugano jasny

Dąb Halifax tabak

H1225 ST12

H1225 ST10

H1181 ST37

H1180 ST37

Dąb Thermo czarnobrązowy

Dąb Halifax naturalny

H1180 ST22

H1176 ST37

Dąb Halifax naturalny

Dąb Halifax biały

H1145 ST10

H1143 ST36

Dąb Sacramento brązowy

Dąb Bardolino naturalny

Dąb Sacramento szary

H1142 ST36

H1133 ST10

H1113 ST10

Dąb Hamillton quer

Dąb Kansas brązowy

H433 ST86 Pinie Aland polar quer

Dąb Vicenza szery  querH358 STG4

H357 STG4 Dąb Vicenza quer
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Tonsber dąb naturalny

Tonsber dąb brązowy
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H197 ST10

Dąb Butcherblock

Dąb Vintage naturalne

H193 ST12
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Vintage naturalny

Halifax Dąb natur quer

H011 STG8

U9991 PM Dąb Butcherblock

CzarnyU999 PM

U999 PG Czarny

CzarnyU999 TM28

U999 TM12 Czarny

CzarnyU999 TM9

U999 STG4 Czarny

CzarnyU999 ST87

U999 ST78 Czarny

CzarnyU999 ST76

U999 ST20

Czarny

Czarny

U999 ST19

U999 ST12 Czarny

Tylko płyty kompaktowe
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H1401

ST22H1487

Tylko płyty kompaktowe

Tylko płyty kompaktowe

Tylko płyty kompaktowe

Tylko płyty kompaktowe

Tylko płyty kompaktowe

Tylko płyty kompaktowe

Tylko płyty kompaktowe

ST22 Sosna Cascina

Sosna Bramberg

Dąb Casella biały

Dąb Casella naturalny

ST40H1386

Dąb Kendal naturalny

Dąb Kendal naturalny

Dąb Vicenza jasnyH3165 ST12

H3171 ST9 Dąb Kendal olejowany

H3170 ST12

H3157 ST9

H3156 ST12

H3170 ST9

Dąb Vicenza szary

Dąb Vicenza szary

Dąb Vicenza

H3158 ST22

H3158 ST19

H3157 ST12 Dąb Vicenza

H3156 ST9

H3154 ST36

Dąb Corbridge szary

Dąb Vicenza bielony

Dąb Lorenzo szarobeżowy

H3133 ST12

Dąb Corbridge szary

Dąb Davos truflowy

ST9

H3152 ST19

H3146 ST22

Dąb Davos naturalny

H3146 ST19

Eukalyptus ciemnobrązowy

H2409 STG8

H3131 ST12

Dąb Charleston ciemnobrąz.

Dąb Lorenzo szarobeżowy

H3043 ST12

H3041 TM12 Eukatyptus naturalny

Dąb Davos truflowy

Coco Bolo 

H3133

H2032 ST10

H1910 ST9

Dąb Norwich

Dąb Cardiff brązowy

H3012 ST22

H3003 ST19

Dąb Hunton ciemny

Dąb Hunton jasny

ST9

H1714 ST19

H2033 ST10

H1710 ST10

Wiśnia Locarno

Kasztan Kentucky piaskowy

H1636 ST9

Buk Willow

Brzoza piaskowa

Wiśnia LocarnoH1636 ST12

H1732

H1715 ST12 Orzech Parona

Orzech Lincoln

H1367 ST40

Dąb Orleans brązowy

Dąb Orleans piaskowy

Dąb Denver truflowy

Dąb Casella brązowy

H1379 ST36

H1377 ST36

H1399 ST10

Dąb Casella marone

Dąb Casella nat. Jasny

H1346 ST32

H1385 ST40

H1384 ST40

H1362 ST12

H1369 ST40

Dąb Santa Fe Vintage

Dąb dziki naturalny

H1344 ST32

Dąb Baronia jasny

Dąb Spree 

H1330 ST10

H1318 ST10

Dąb Sherman antracytowy

Dąb Sherman koniakowy brązowy

H1357 ST10
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Tylko płyty kompaktowe

Tylko płyty kompaktowe

Orzech Carini naturalny

ST9

Dąb Kendal koniakowy

ST22H3450

ST10H3700

Trawertyn Margarida

Granit Casica jasnoszary

H3734

Granit Casica szary

F030 ST75

F021 ST75

H3860 ST9

F093 ST7

F052 ST75

H3840 ST9

F032 ST78

F031 ST78

Marmur Cipollino szary

Trawertyn Calais

Terrazzo Triestino szary

ST9

H3710 ST12

H3710 ST9 Orzech Carini naturalny

ST38

Orzech Pacific tabak

Modrzew górski naturalny

Modrzew górski Thermo brąz.

H3433 ST22

ST38H3408

TM12

Fleetwood biały

H3398 ST12

H3430 ST22

H3409 ST38

H3398

H3395 ST9

Klon Hard szampański

Klon Mandal naturalny

H3368 ST9

H3359 ST32

Orzech Dijon naturalny

Hikora naturalna

H3702 ST10

Orzech Pacific naturalny

H3730 ST10

H3406

H3342

H3332 ST10

Modrzew górski antracytowy

Dąb Kendal koniakowy

H3331 ST10

H3349 ST19

H3342 TM28

Dąb Corbridge naturalny

H3326 ST28

Dąb Gladsone sepia

H3311

ST10

Dąb Gladstone piaskowy

Dąb Hamilton naturalny

H3309

Sosna Aland polarna  

Sosna Aland biała  

H3325 ST28

H3317 ST28

Dąb Corbridge naturalny

Dąb Lancaster naturalny

Dąb Cuneo brązowy

H3395 ST12

H3197 ST19

H3176 ST37

Fineline ciemnoszary

Fineline średnio szary

H3198 ST19

Dąb Davenport nat.jasny

Dąb Kaisersberg                           

Dąb Gladsone sepia

Dąb Nebraska szary

H3311 TM28

H3311 TM12

Dąb Nebraska naturalny

Dąb Gladstone szarobeżowy

Dąb Cuneo bielony

Dąb Gladstone tabak

Dąb Kendal olejowany

Dąb Cuneo bielony

H3195 ST19

H3190 ST19

H3303

Fineline Metallic biały

Fineline Metallic antracytowy

H3171 ST12

H3180 TM37

ST28 Dąb Cuneo bielony

Dąb Halifax brązowy

Dąb Halifax brązowy

Dąb Halifax cynowany

ST28

H3180 TM12
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Pozycja do zamówienia w 

Egger

4
.1

0
0
 ×

 6
0
0

4
.1

0
0
 ×

 9
2
0

4
.1

0
0
 ×

 6
5
0

4
.1

0
0
 ×

 9
2
0
 

4
.1

0
0
 ×

 6
4
0

33 43 54

B
la

ty
 r

o
b

o
c

z
e

M
o

d
e

ll 
3

0
0

/3

B
la

ty
 r

o
b

o
c

z
e

M
o

d
e

ll 
1

0
0

/1
,5

B
la

ty
 k

o
m

p
a

k
to

w
e

M
o

d
e

l 
9

0
/1

,0

2.800 × 2.070 mm

Eurodekor rdzeń płyta wiórowa

(Feelwood 0,3 mm dwustronnie

= grubość + 0,6 mm)

Obrzeż ABS

22 23 28

2
.8

0
0
 ×

 1
.3

1
0

3
.0

5
0
 ×

 1
.3

1
0

2
.8

0
0
 ×

 1
.3

1
0

L
a

m
in

a
t

L
a

m
in

a
t 

F
la

m
e

x

L
a

m
in

a
t 

P
e

rf
e

c
tS

e
n

s
e

 

P
re

m
iu

m
 b

a
rw

io
n

y
 

w
 m

a
s

ie

2
.0

0
0
 –

 5
.6

1
0
 ×

 

1
.3

1
0

2
.7

9
0
 ×

 2
.0

6
0

2
.8

0
0
 ×

 1
.3

1
0

3
.0

5
0
 ×

 1
.3

1
0

4
.1

0
0
 ×

 1
.2

0
0

4
.1

0
0
 ×

 6
5
0

4
.1

0
0
 ×

 9
2
0

4
.1

0
0
 ×

 1
.3

0
0

8 10 12 16 18 19 22 25 28 38 18/19 19

0
,4

 (
R

o
lle

: 
2

0
0

 m
)

0
,8

 (
R

o
lle

: 
7

5
 m

)

Q
 0

,8
 (

R
o

ll
e
: 

7
5
 m

)

1
,0

 (
R

o
lle

: 
7

5
 m

)

2
,0

 (
R

o
lle

: 
7

5
 m

)

0
,8

 (
R

o
lle

: 
7

5
 m

)

2
,0

 (
R

o
lle

: 
7

5
 m

)

0
,8

 (
R

o
lle

: 
7

5
 m

)

2
,0

 (
R

o
lle

: 
7

5
 m

)

0
,8

 (
R

o
lle

: 
7

5
 m

)

1
,5

 (
R

o
lle

: 
2

5
 m

)

Q
 1

,5
 (

R
o

ll
e
: 

2
5
 m

)

2
,0

 (
R

o
lle

: 
7

5
 m

)

2
,0

 (
R

o
lle

: 
7

5
 m

)

8 0,6/0,838 38 12 0,8

● ● ● ● ○ ○

● ● ● ● ○ ○

● ● ● ● ○ ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ● ● ○ ○ ○

● ● ○ ● ○ ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ● ● ○ ○ ○

● ● ● ● ○ ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ● ● ○ ○ ○

● ● ● ○ ● ○ ○ ○

● ● ● ● ○ ○

● ● ○ ● ○

● ● ● ● ○ ○

● ● ● ● ○ ○

● ● ● ● ○ ○

● ● ● ● ○ ○

● ● ● ● ○ ○

● ● ● ● ○ ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ● ● ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ● ● ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ● ● ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ● ○ ○

● ● ○ ● ○

● ● ● ● ○ ○

● ● ● ● ○ ○

● ● ● ● ○ ○

● ● ○ ● ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ● ● ○ ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
F486 ST76 ● ● ● ● ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ DE ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ● ● ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

● ● ● ● ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ● ● ○ ○ ○
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Chromix srebrny

Kamień Calvia jasnoszary

Granit lśniący biały

Tylko płyty kompaktowe

Tylko płyty kompaktowe

Beton Chicago jasnoszary

Beton Chicago ciemnoszary

F675 ST75

F637

ST76

ST87

F634 ST76

F638 ST10

Płótno antracytowe

Sukno szare

Stal szara antracytowa

Metal szczotkowany brąz.

Metal szczotkowany złoty

Szczotk. aluminium premium

Inox metallic

Kubanit szczotkowany

Len antracytowyF433 ST10

ST10

F434 ST20

F502

F527

F635

F424

F417 ST10

ST7

Chromix biały

F251 ST9

Kobra brązowa

Ceramic antracytF311 ST87

F422

ST20

ST87

F323 ST20

F500 ST20

F275 ST9

F620

Płótno beżowe

ST76

ST76

F416

ST10

Len biały

Len brązowy

Len brązowy

Płótno szare

ST20F528

ST76

Marmur Candela jasnoszary

Łupek Cupria

Łupek Scivaro

F302 Ferro brązowy

Beton ciemny

F352

F247 ST76

F235 ST76

F244 ST76

Kamień Gavi taupe

Bazalt górski antracytowy

Marmur Candela antracytowy

F226 ST78

F221 ST87

ST10

ST10

F234 ST76

F243

F230 ST75

F237

F229 ST75

F228 ST87

F228 ST78

F227 ST78

Tytanit antracytowy

Tytanit szary

F186 ST9

F206 ST9

F205 ST9 Grigia Pietra antracytowa

F187

Beton Chicago jasnoszar. Solid

ST9

Łupek Scivaro jasnoszary

Pietra fanano jasnoszara

F121 ST87

F206 PM

Marmur Cremona

Tytanit antracytowy

Marmur San LucaF108 ST9

ST87

Tessina Ceramic kremowa

Pietra Fanano szaraF208 ST75

F1861 ST9

F095 ST87

Tytanit beżowo piaskowy

Tytanit beżowo piaskowy

Grigia Pietra czarna

Grigia Pietra czarna

F226

Metal Rack antracytowy

Marmur Siena szary

Strona 7
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○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

Kamień Calvia piaskowoszary

Acapulco

Metal srebrnoszary szczot.

H8906 ST10

H8911 ST10

H8955 SM

F8980 LI

H8912 ST10

H8913

Gavi Stein taupe

Mountain Basalt anthrazit

ST10

F8931 R2

W8904 R1 Linea czarna                                 

Marmur Levanto biały

F8930 R2

U8920 R1

Multiplex czarny                             

Akcent trójwarstwowy Thermo br

U8922 R1

F685 ST10

F812 ST9

F765

Marmur Crystal

U8921 R1

Ceramic anthrazit

Ferro bronze

Beton dunkel

Candela Marmor hellgrau   

XL

Cupria Slate

ST20

ST9F800

ST75F676

Candela Marmor anthrazit  

XL

Scivaro Schiefer                 

XL
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